[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 06.03.2013                                                                                                № 435
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 марта 2011 года № 390 «О порядке отбора кандидатур для  целевого приема

в образовательные учреждения высшего профессионального образования»
В  связи  с организационно – кадровыми изменениями,   руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 10 марта 2011 года № 390 «О порядке отбора кандидатур для  целевого приема в образовательные учреждения высшего профессионального образования», изложив его в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                 В.В.Горб
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от _________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 марта 2011 года № 390 «О порядке отбора кандидатур для  целевого приема

в образовательные учреждения высшего профессионального образования»
Проект внесен:

Начальником юридического отдела

управления делами администрации
муниципального образования

Староминский район                                                                          О.А. Пасенко
Проект подготовлен:

Главный специалист юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

        О.Г. Ткаченко

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования,

управляющий делами администрации

муниципального образования

Староминский  район                                                                       В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                      С.А. Слынько
ОК-1

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Староминский район

от 06.03.2013 № 435
«ПРИЛОЖЕНИЕ №3
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Староминский район

 от 10.03.2011г. № 390

(в редакции постановления администрации муниципального образования Староминский район

от 06.03.2013 № 435)

СОСТАВ
 комиссии  по отбору граждан для целевого приема в образовательные учреждения высшего профессионального образования
	Горб
Владимир Васильевич
	-
	глава муниципального образования Староминский район, председатель комиссии;

	Шубина
Валентина Александровна
	-
	заместитель главы муниципального образования Староминский район, заместитель председателя комиссии;

	Ткаченко
Оксана Георгиевна
	-
	главный специалист юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Гавриш
Владимир Александрович
	-
	заместитель главы муниципального образования, начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Староминский район;

	Демидов
Юрий Александрович
	2

-
	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» муниципального образования Староминский район;

	Дубровин
Александр Николаевич
	-
	руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Староминского района» (по согласованию);

	Ульянов
Владимир Юрьевич
	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Староминский район.».

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования Староминский район                            О.А. Пасенко